
APSTIPRINĀTS

Ar Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra sēdes lēmumu Nr. 11

EKK 

kods
Izmaksu veidi

Ādažu PII, EUR 

26.01.2016. pēc 

2015.gada fakta

Kadagas PII, EUR 

26.01.2016. pēc 

2015.gada fakta

Ādažu vidusskola, 

EUR 26.01.2016. pēc 

2015.gada fakta

1100 Atalgojums no pašvaldības budžeta līdzekļiem 390 493,03 297 889,26 317 186,86

1100 Atalgojums no valsts mērķdotācijas 111 545,80 43 998,37 1 110 026,84

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas iemaksas 93 957,29 71 051,99 74 456,87

1200

Darba devēja soc.apdrošināšanas iemaksas no 

mērķdotācijas 26 790,31 10 550,07 264 154,75

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta 

komandējumi, dienesta, darba braucieni 0,00 72,00 26,89

2200 Pakalpojumi 145 702,35 42 768,62 299 325,97

2210     Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 514,61 3 233,24 5 480,21

2220     Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 30 850,40 25 919,44 60 424,62

2230

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 4 355,42 2 657,24 58 747,71

2240     Remontdarbi un telpu uzturēšana 106 697,66 10 958,70 171 875,23

2250     Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0,00 0,00 2 688,03

2260

    Īres un nomas maksa (izņemot 

transportlīdzekļu nomas maksu (EKK 2262)) 3 284,26 0,00 110,17

2300

Materiāli (neieskaitot mērķdotāciju mācību 

materiāliem) 83 179,09 51 485,54 141 682,81

2310     Biroja preces un inventārs 16 343,48 10 309,38 41 812,59

2320

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli  (izņemot 

degvielas izdevumus (EKK 2322)) 56 661,86 33 858,66 59 163,14

2340

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, 174,31 132,03 358,40

2350

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 5 840,88 4 915,02 12 823,85

2360

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšana (izņemot ēdināšanas 

izdevumus (EKK 2363))

2370     Mācību līdzekļi un materiāli 4 158,56 2 270,45 27 524,83

5233

Bibliotēku krājumi  (neieskaitot mērķdotāciju 

mācību materiāliem) 0,00

Kopā izdevumi: 851 667,87 517 815,85 2 206 860,99

Kopā pašvaldības līdzekļi 713 331,76 463 267,41 832 679,40

Skolēnu skaits 325,00 180 1247

Izmaksas 1 audzēknim (gadā) 2 194,87 2 573,71 667,75

Izmaksas 1 audzēknim (mēnesī) 182,91 214,48 55,65

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

Ādažu novada izglītības iestāžu izdevumu tāmes 2016.gadam.

Izmaksu aprēķins veikts atbilstoši LR Ministru kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumiem Nr.250 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības

iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem", balstoties uz 2015.gada faktiskajām izmaksām. 

Izmaksu aprēķinā par vienu audzēkni nav iekļauti šādi izdevumi: pedagogu atalgojums un valsts sociālās obligātās iemaksas, kuras piešķir kā mērķdotāciju no valsts

budžeta, prēmijas, naudas balvas un materiālā stimulēšana (EKK 1148), darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi (EKK 1170), ārvalstu mācību, darba un dienesta

komandējumi, dienesta, darba braucieni (EKK 2120), transportlīdzekļu nomas maksa (EKK 2262), citi pakalpojumi (EKK 2270), degvielas izdevumi (EKK 2322),

ēdināšanas izdevumi (EKK 2363), pārējās preces (EKK 2390), budžeta iestāžu nodokļu maksājumi (EKK 2500).


